sexta-feira, 25 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00233 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas
Inexigibilidade

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

Estado da Bahia

Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000–Brotas de Macaúbas – BA.

CNPJ: 13.797.600/0001-74

AVISO DE RATIFICACAO DA INEXIGIBILIDADE Nº 004/2018

O município de Brotas de Macaúbas, Estado da Bahia, torna público que ratificou em 30/04/2018,
os atos praticados pela Comissão Permanente de Licitação, na Inexigibilidade de nº004/2018, em
favor da Empresa MARIA DE FATIMA GOMES DA COSTA -ME, pelo valor global de R$
26.000,00 (vinte e seis mil reais).

Brotas de Macaúbas, 30 de Abril de 2018.

Litercílio Nunes de Oliveira Júnior

Prefeito Municipal

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
7F89AF96FE3DDBB499E246DB9A29CF11

sexta-feira, 25 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00233 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

Estado da Bahia

Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000–Brotas de Macaúbas – BA.

CNPJ: 13.797.600/0001-74

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Processo Administrativo nº. 077/2018
Inexigibilidade n°: 004/2018
Objeto: Prestação de serviço consistente na apresentação do artista MARLUS
VIANA nos festejos tradicionais em comemoração ao Divino Espírito Santo no
dia 19 de Abril de 2018 na cidade de Brotas de Macaúbas/BA
Contratado: MARIA DE FATIMA GOMES DA COSTA - ME
Valor: R$ 26.000,00 (vinte e seis mil reais)
Período de Vigência: 01 (um) mês, com inicio na data da assinatura;
Fundamento Legal: Art. 25, inciso III da Lei nº 8.666/93 e alterações
posteriores.
Data: 30/04/2018

Litercílio Nunes de Oliveira Júnior
Prefeito Municipal

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
7F89AF96FE3DDBB499E246DB9A29CF11

		2018-05-25T15:06:30-0300